[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.12.2014 №798
Об утверждении ведомственной целевой
Программы на 2015 год «Эффективное
управление муниципальным имуществом
городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района
Московской области»

Согласно Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области», руководствуясь постановлением администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 19.12.2014 №766 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ городского поселения Воскресенск в новой редакции», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить ведомственную целевую программу на 2015 год «Эффективное управление муниципальным имуществом городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области на 2015 год».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте городского поселения Воскресенск.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского поселения Воскресенск М.Г. Кривоногова.
Глава городского поселения

А.В.Квардаков